
Zarządzenie Nr 92/2018 
Starosty Wałbrzyskiego 

    z dnia 3 października 2018r. 
 

w sprawie: powołania komisji do oceny dokumentacji zmagazynowanej  
   w archiwum zakładowym Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu  
   z lat  1988 – 2009. 

 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 14 
lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tekst jednolity Dz. U.  
z 2018 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
Powołuję komisję do oceny dokumentacji zmagazynowanej w archiwum zakładowym 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu z lat  1988 – 2009 w celu kwalifikacji 

zgromadzonej dokumentacji i wytypowania materiałów niearchiwalnych, które utraciły 

znaczenie i wartość dowodową, w składzie: 

 

§1 

1. Pani Marta Kruchlak – Główny Specjalista w Biurze Obsługi i Spraw 

Obywatelskich – Przewodnicząca Komisji, w zakresie oceny dokumentacji  

dotyczącej: 

1) współdziałania z terenowymi organami administracji rządowej, 

2) praktyk zawodowych, 

3) skarg i wniosków, 

4) kontroli własnych jednostek, 

5) rejestrów legitymacji służbowych, 

6) planu audytów wewnętrznych,  

7) centralnego rejestru umów, 

8) spraw sądowych; 

2. Pani Monika Pakuła – Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii – w zakresie 

oceny dokumentacji:  

1) Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznej, 

2) Pracowni Geodezyjno-Kartograficznej Wojewódzkiego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjno – Kartograficznej, 

3) ewidencji gruntów; 

3. Pan Andrzej Sokołowski – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu  

i Ochrony Środowiska w zakresie oceny dokumentacji: 

1) Zakładu Funkcjonowania Powiatu i Utrzymania  Dróg w Wałbrzychu,  

2) budów sieci miejskich w poszczególnych gminnych, 

3) budowy drogi Jugowice-Zagórze,  

4) budowy kabla światłowodowego Walim-Rzeczka;  

5) budowy sieci miejscowej dla poszczególnych gmin 

4. Pan Bogusław Buczyński – Naczelnik Wydziału Administracji Architektoniczno-

Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami w zakresie oceny dokumentacji: 



1) decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania w poszczególnych 

gminach, 

2) budów sieci miejskich w poszczególnych gminnych,  

3) pozwoleń na budowę,  

4) budowy drogi Jugowice-Zagórze, 

5) budowy kabla światłowodowego w poszczególnych gminach, 

6)  budowy sieci miejscowej dla poszczególnych gmin, 

7)  materiałów dotyczących inwentaryzacji i przejęcia nieruchomości byłej 

PZPR na Skarb Państwa; 

5. Pani Teresa Tworek – Główny Księgowy w zakresie oceny:  

1) dokumentacji księgowej (1992-1995),  

2) dowodów księgowych i księgowości budżetowej (1995-1996), 

3) sprawozdań gmin (1981 – 1989).  

 

§2 

Komisja, o której mowa w §1 sporządza protokół/protokoły z przeprowadzonych 

czynności w którym zamieszcza: 

1) informacje dotyczące rodzaju dokumentacji, 

2) charakterystykę dokumentacji, 

3) informacje o rozmiarze dokumentacji wyrażoną we właściwy dla danego 

rodzaju dokumentacji sposób, w szczególności w jednostkach archiwalnych, 

jednostkach inwentarzowych lub metrach bieżących, 

4) informację o upływie okresu przechowywania dokumentacji niearchiwalnej 

oraz o utracie jej znaczenia, w tym wartości dowodowej, dla organu lub 

jednostki organizacyjnej, które ją wytworzyły lub zgromadziły lub dla organu 

lub jednostki organizacyjnej, które przejęły ich zadania lub kompetencje, 

5)  informacje o dokumentacji wyłączonej z możliwości brakowania. 

 

§3 

Komisja powołana jest do czasu zakończenia wszystkich czynności związanych  

z oceną dokumentacji zmagazynowanej w archiwum zakładowym Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu i  sporządzeniem wniosku o brakowanie dokumentacji 

niearchiwalnej przez Przewodniczącą Komisji.  

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorowi czynności kancelaryjnych  

w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  WICESTAROSTA 
 

Krzysztof Kwiatkowski 
 


